2

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Невьянского городского округа от 27.11.2015 № 3082 -п

В соответствии с пунктом 2 статьи 17, со статьей 89 Федерального закона                        от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 27.11.2015 № 3082-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением  условий организации регулярных перевозок на территории Невьянского городского округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Белякова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа                                                                     		     С.Л. Делидов
image1.wmf